GARA KART RADUNO MONTECCHIO

3CASTELLI

Pos Num. Pilota

3 BERTOCCI JACOPO

1 SABATINI LEONARDO
MARTINELLI DANIELE
QUARTINI MARCO
NIQUOZIANI MAURIZIO
MENCI ANDREA
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LOLLO BENITO VINCENZO

Miglior tempo: nr 4 - MARTINELLI DANIELE 45.277 nel giro 3 Media 58,997

Classe Club
KART
KART
KART
KART
KART
KART
KART

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

© GMT Race

KART - GARA 2 GRUPPO A
Classifica dopo 10 Giri (7,420 Km)

Reg. Giri  Tempo Tot.
10 7:49.720
10 8:04.921
10 8:05.222
10 8:10.542
10 8:12.153
10 8:16.162
10 8:29.313

Inizio gara 22/07/2023 22:44:10

Esposto ore: 22:56

MONTECCHIO, sabato 22 luglio 2023

Migliore
45.878
46.475
45.277
46.075
46.824
47.041
47.304

Nel
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Diff. primo
15.201
15.502
20.822
22.433
26.442
39.593

Fine gara 22/07/2023 22:54:07

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Cronometraggio: Mattia Graziani
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P.ti
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